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Tere tulemast “Orioni Raamatu” teemalisele Q&A Sessioonile #8. Küsimused 

mis ma saan, on muljetavaldavad! Me kõik õpime sellest! Palun saatke rohkem 

küsimusi e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale 

Q&A. Neile, kes soovivad tellida „Orioni raamatut“, millel need Q&A’d 

põhinevad, siis järgige, palun, seda linki Amazoni: 

mailto:wespenre2@gmail.com
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https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3. 

 

 

Küsimus 1: Kui Jeesus oli Peaingel Miikael ja oli siia kunagi kehastunud, siis 

kas me võime kindlad olla, et tal õnnestus kuidagi Võrgust väljuda või on 

Peaingli võimed lihtsalt väljaspool võrke ja trikke?  

Kommentaar: Jah, ma olen väga kindel, et ta lahkus Maatriksist, kui 

Yeshua/Jeesuse kehastumine oli lõppenud. Mul on selle kohta teavet. Seda on 

mainitud ka gnostilistes tekstides, et Jeesus pettis ennast Maatriksisse ja sellest 

ka välja. Olen kindel, et ta pääses sel hetkel nii sisse kui ka välja. 

Küsimus 2: Te mainisite midagi väga huvitavat meie vaimukehade kohta...Kus 

nad täpselt praegu asuvad, kui me elame ja hingame lihas? Ja kas on olemas 

mingi võimalus meie ühendust nendega taaselustada või lausa tagasi nõuda?  

Kommentaar: „Orioni Raamatus“ rääkisin ma palju vaimukehast – muuseas, 

see on väga oluline teave. Teie küsimusele kommentaariks ütleksin, et meie, 

algupärased inimesed, oleme 3-UC (3-Osaline Komposiit), mis koosneb hing-

meel-vaimukehast. Need kolm komponenti moodustavad inimese. Kui kõiki 

https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3
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neid kolme komponenti ei ole, siis me ei ole inimesed. Kui vaimukeha puudub, 

ei ole me inimesed – me oleksime lihtsalt hing-meeled (ing. k. soul-minds). 

Siiski, hoolimata sellest, et meil pole ehk ühendust enam oma vaimukehaga, on 

vaimukeha enamasti siiski olemas. Kui me oleme inimesed, oleme me endiselt 

3-UC ja vaimukeha on terviklik. Me lihtsalt kaotasime sellega energiaühenduse, 

kui me umbes 9600 aastat tagasi sisenesime siia tahkesse 3-D Maatriksisse.  

 

Seega on teil endiselt teie vaimukeha ja kui te olete siin küsimusi esitamas ja 

loete „Orioni Raamatut“, olete te juba mingil määral sellega ühendatud, vastasel 

juhul need teemad teid üldse ei huvitaks. Vaimukeha ühendub teie hing-

meelega. Minu arvates on kõige lihtsam viis seda visualiseerida nii, et see on 

„maetud“ või hing-meelest „lahti ühendatud“, nii et me anname sellele harva 

aru. Võite vaadata homo sapiens sapiensi keha kui rõivaeset, kui mantlit, mis 

ümbritseb 3-UC’d. Vaimukeha on algne Namlu’u keha, mille me võtame endaga 

kaasa Orionisse. See on see, mida me nimetame Vaimuks, kui viitame iseendale 

– see on meie sisemine tuum. Meie Vaim on seega meie algne Namlu’u keha. 

Sapiensi keha on En.ki „koopia“, see on tema versioon vaimukehast – „kunstlik 

ehk tehisvaim“, nagu öeldakse gnostilistes tekstides. Seega on vaimukeha 

uinunud olekus sapiensi niiöelda rõiva „sees“.  
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Küsimus 3: Viimasel ajal olen tundnud soovi usaldada midagi „suuremat“ või 

vähemalt „ulatuslikumat“ kui ma ise olen nendel hetkedel, kui tunnen ennast 

abituna ja üksinda. Kas teie arvates on üldse kohane palvetada Kuninganna 

poole? Ja kas meie sõnad üldse jõuaksid tema kõrvu sealt, kus me asume? 

 

Kommentaar: Ma ei palvetaks tema poole nagu tema „kummardamise teel“. 

Võite proovida temaga ühendust võtta temaga suhtlemise teel (vaadake eelmisi 

Orioni teemalisi Q&A’sid, et näha, kuidas seda teha). Te võite talle rääkida „oma 

lugu“ ja mis teie probleem on. Ma tean, et teda huvitavad meie kõigi isiklikud 

lood ja ühel päeval me saame tõenäoliselt neid talle rääkida. Teine asi, mida 

tuleb mõista, on see, et te olete tegelikult osa Kõigekõrgemast, mis Universumis 

on (ja kaugemalgi, näiteks Pleromas). Te olete Vaim (oma vaimukeha tõttu). Ma 

soovitaksin visualiseerida oma vaimukeha enda sees ja avada temaga suhtlus 

ja vaadata, mis tagasi tuleb. Võib-olla saate sellega kohe kontakti või peate ehk 

kordama mitu korda, kuni tunnete ühendust. Kui te sellega ühenduse saate, ei 

ole te siis teatud mõttes enam kunagi üksi ega üksildane, sest teie vaimukeha 

on omakorda ühenduses ülejäänud Universumiga. Seega kasutage oma 

kujutlusvõimet ja visualiseerimiseoskusi, mis teil looja ja inimesena on, ning 

alustage sellega telepaatilist suhtlust. Ja mis kõige tähtsam, ärge tühistage seda, 

mis teile tagasi võib tulla – ärge öelge:“Oh, see on ilmselt ainult minu 
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kujutlusvõime.“ Muidugi, mingil määral see nii ongi, kuid just teie 

kujutlusvõime kaudu saate te kontakti.  

 

Küsimus 4: Q&A numbris 7 mainisite te järgmist: Seega sünnivad lapsed varsti 

laborites täisküborgite kehadena, milledele on kinnitatud inimese 3-UC. Seega 

ka potentsiaalne „ootejaam“ kehastumata inimeste jaoks astraalis. 

Kas võib olla, et neid 3-UC’sid hoitakse teadvuseta olekus, nagu see oli pärast 

Tiamati hävitamist?  

Kommentaar: See ei ole üldse võimatu. Siiski ei ole mul selle kohta 

usaldusväärset kommentaari, sest mul puudub sellekohane teave. Ma saan vaid 

öelda, et see on võimalik. Teine võimalus on see, et nad hoiavad 3-UC’sid 

astraalis selleks ettenähtud kohtades, kuni on aeg neid kasutada.  

Küsimus 5: Alfred Lambremont Webre, kes kirjutas “Kronogarhia ajajooned“ 

(originaalis „Timelines of the Chronogarchy“), ütles, et nende inimkehade jaoks, 

mida olid mõjutanud biorelv ja kehade teatud tingimustel muutmine, loodi 

ajaliin nimega „Kunstlik Ajaliin Maa Üks“. Ta väidab, et need on Maa inimesed, 

kelle DNA on muutunud A.I.-ks (tehisintellektiks), sest neid on muudetud või 

neist loobutud. Nad on kaasa haaratud „Tundliku Invasiivse A.I Tehisintellekti“ 

poolt. Nad alistusid mõttekontrollile, biorelvale, sealhulgas PCR testidele ja 
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vaktsineerimisele. Kas te olete sellest kunagi kuulnud? Kas te arvate, et see on 

tõsi?  

 

 

Ma ei lase kunagi endale mitte ühtegi vaktsiini teha. Ma lükkan need täielikult 

tagasi. Kuid ma tegin PCR testi, mida mu pereliige palus mul teha, sest tema 

immuunsüsteem oli äärmiselt nõrk. Olin eelmisel aastal südame seiskumise 

tõttu haiglas ja mulle tehti PCR test, kuid ma olin teadvuseta. Ma ei oleks kunagi 

sellele allunud, kui ma oleks seda teadnud. Kas need, kes testi tegid, on 

tegelikult teisel ajaliinil ja kaasati tundlikkusse A.I.’sse? Kas see võib olla tõsi 

nende puhul, kes võtsid vaktsiine ja tegid PCR teste, ainult vaktsiine või üldse 

mitte midagi. Tänan teid minu küsimuse lugemise ja ka igasuguse abi eest, mis 

te saate anda.  

Kommentaar: Aasta 2022 oli minu jaoks sündmusterohke aasta. Ma kolisin 

Ameerika Ühendriikidest Serbiasse Euroopas ja mul oli kaks operatsiooni. 

Esiteks ei tohtinud ma ilma PCR testi tegemata kasutada mitte ühegi lennufirma 

teenust ja mind poleks selleta ka Serbiasse lubatud. Lisaks pidin ma haiglasse 

pääsemiseks tegema veel kaks testi – ühe enne igat operatsiooni. Seega olen ma 

kokku teinud kolm PCR testi. Kas see tähendab, et ma olen omadega pekkis?  

Ei,       (LOL). Ja ka teie ei ole. Mul ei ole nende testide tagajärjel mingeid 

kõrvaltoimeid olnud ja kui on, siis pole need veel ilmnenud (ja ma kahtlen, et 

need ilmnevad). Ma jälgisin hoolikalt, kuidas neid teste tehti. Nad kasutasid 



 

Wes Penre Productions 

 

© 2023 Wes Penre Productions. Võib tasuta jagada mitteärilisel eesmärgil, kui sisu ei muudeta.  

                                                                      8 

 

tavalisi „Tops“ kõrvapuhastajaid (pulkasid) ja nägin isegi karpe, milles need 

tulid. Te saate neid osta igast poest, et oma kõrvavaiku eemaldada. Kui need 

just millegi sisse polnud kastetud ja tulid ikka tavalistes karpides, olid need 

needsamad kõrvapuhastusvahendid, mida kasutati ka ninasse pistmiseks. Kui 

üldse midagi, siis võib-olla kasutavad nad meie lima oma DNA-andmebaaside 

jaoks.  

Nüüd Webre väidete kohta: ilma sellest rääkimata, mida ma arvan sellise 

valeinformatsiooni levitamisest (ja see pole mitte esimene kord, kus ta seda 

teeb), on mu vastus, et ei ole vaja muretseda. Kõik, mida te kirjutasite Webre 

väidete kohta, on jama. Mõned inimesed ei ole need, kes nad väidavad endid 

olevat.  

Küsimus 6: Kui aeg ei ole lineaarne ja meil on tulevikuelud, siis kuidas me 

saame Maatriksist väljuda, kui me eksisteerime samaaegselt tulevikus! Kas 

need ajajooned kustutatakse? Usun, et tekiks liiga suur kaos. Kas ma võiksin 

kuulda teie arvamust, palun.  

Kommentaar: Selle mõistmiseks on meil vaja teistsugust ajakäsitlust võrreldes 

lineaarse ajaga, millega me harjunud oleme. Mõelge ajast siin Maal kui ratastest 

rataste sees – rattad, mis vaid veidi omavahel lõikuvad– s.t. kodarate välimistes 

osades:  

 

Ülaltoodud geniaalsel (!) joonisel näete te kolme ratast lõikumas. Iga ratast võib 

vaadelda kui teatud ajaperioodi (ja nende rataste sees on väiksemad rattad - 

näiteks, neli aastaaega on üks ratas suuremas rattas jne). Iga ratas on nagu 
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ajasilmus, mis kordub ikka ja jälle. Nüüd kujutage ennast kehatu 3-UC’na 

hõljumas kõigi nende rataste kohal (seal on neid palju-palju, katmas kogu 

Maatriksit). Te näete, et iga ratas katab teatud ajaperioodi, ütleme, et 

vasakpoolne ratas on ajavahemikus 1500 – 1650 AD, ja järgmine järgneb sellele 

ja nii edasi. Siis lähete te Eluvahelisse Alasse (BLA), kus nad jagavad teie hinge 

erinevateks osadeks. Oletame, et inimene on sündinud 1950. aastal ja sureb 

nüüd, aastal 2023. Kui tema nimi on Joe, siis naaseb Joe uues kehastuses oma 

lapselapsena või lapselapselapsena, mis tähendab, et järgmine kord kehastub 

ta otse Metaversumi Pilve (ing. k. Metaverse Cloud) või lastakse ta laboris 

loodud küborgibeebi sisse, sest tõenäoliselt ei leidu enam ühtegi teie vereliinist 

pärit sapiens sapiensi keha, millesse ta võiks kehastuda, sest inimesed on 

selleks ajaks viljatuse tõttu sigimisest loobunud. Bill Gates ja tema semud 

hoolitsevad selle eest.  

Seda on raske selgitada lühikese Q&A raames, kuid inimestel on illusioon, nagu 

liiguks aeg edasi tänu põlvkondade edasiliikumisele, kuid kogu aeg eksisteerib 

samaaegselt kõikides nendes ajaratastes – aeg on juba ettemääratud, kuigi me 

saame oma väga piiratud vaba tahtega sündmusi muuta. Seega on minevik 

endiselt olemas ja tulevik samuti – lihtsalt erinevad rattad. Nii et suurem osa 

Joe 3-UC’st kehastub niiöelda tema lapselapse kehas (kui Metaversum ja 

Singulaarsus võrrandist välja võtta), samas kui teised Joe hingeosakesed võivad 

samaaegselt sündida „tulevikus“.  

Kuna Maatriks on simulatsioon/arvutimäng/hologramm, on meil ka 

„vertikaalse aja“ mõiste. Osaliselt on see seotud reinkarnatsiooniga. Kui 

inimese hing osadeks jaotatakse, jaotavad BLA töötajad 3-UC ja suunavad need 

osakesed vertikaalselt ümber erinevatesse ajaratastesse.  
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Nüüd teie küsimuse viimase osa juurde, mis puudub Maatriksist väljumist. 

Kuigi te olete tõenäoliselt osadeks lõhestatud ja jaotatud ajasilmuste rataste 

vahel, olete teie, isiksus, kes seda hetkel loeb, see, kes lahkub läbi Võrgu, mitte 

teie hingeosake, kes elab näiteks 1500-1650 rattas (et seda lihtsustatult 

seletada). Selle simulatsiooni toimimise viisi tõttu ei usu ma, et teie teised 

hingeosakesed järgnevad teile koos teiega Võrgust välja. Pärast väljumist olete 

teie ikka teie ehk siis, te jääte pärast väljumist iseendaks.  

Mõelge sellele nii: Kõik need teie hingeosakesed, mis on üle kogu Maatriksi 

laiali jaotatud, kuuluvad samale vaimukehale, mis on TEIE vaimukeha ja teie 

vaimukeha on sama, mis nende vaimukeha. Teisisõnu, kõik teie samaaegsed 

kehastumised on ühendatud ainult ÜHE vaimukehaga – osadeks on jaotatud 

ainult hing-meel, mitte vaimukeha. Kujutage seda ette nii, nagu oleks iga teie 

hingeosakese ja keskse vaimukeha – Namlu’u keha – vahel veel üks hõbedane 

nöör, millega kõik need osakesed, kaasa arvatud teie, on ühendatud. Aga kui 

teie täna surete ja Maatriksist lahkute, on nemad endiselt siin kehastunud. Ma 
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õppisin oma Wes Penre Paberite (https://wespenre.com) aastate jooksul, et 

me ei pea muretsema oma hingeosakeste pärast – selle eest kantakse hoolt. 

 

Minu isiklik arusaam sellest on see, et kui kõik need hingeosakesed, kes on 

maha jäänud ja kusagil kehasse kehastunud, surevad, siis ühinevad nad nii-

öelda selle ühise vaimukehaga, mis on siis juba Orionis, sest teie väljusite. Nad 

läbivad Võrgu ja nii-öelda taasühinevad teiega kas automaatselt või me saame 

selle saavutamiseks Orionilt abi.  

Minu isiklik mõte selle kohta on, et justnagu oma sülearvutis arvutimängu 

mängides, saate teie, mängija (vaimukeha), kes on nüüd teadlik sellest, et te 

kogu aeg mängu mängisite, oma kõrgelt positsioonilt väljaspool mängu 

(Maatriksit) taastada teadvuse arvuti avatarides (mängu avatarides ehk teie 

hingeosakestes), keda te mängimise ajal kontrollisite. Teie arvuti avatarid 

surevad ükshaaval ja te lihtsalt võtate tagasi oma teadvuse, mis seda kontrollis. 

Lõpuks on kõik, mis olete teie kui teie täielik 3-UC, Orionis. 

Ma loodan, et see on arusaadav. Need on üsna keerulised teemad. Igatahes mina 

näen seda nii.  

https://wespenre.com/
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge minu toetamist, registreerudes 

Patreonis aadressil https://patreon.com/wespenre . Teie toetus võimaldab 

mul jätkata sellega, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma jätkata videote ja 

uurimustööga. Samuti on saadaval 10%line allahindlus, kui te otsustate 

Patreonis täispika aasta eest liituda.  

Ilusat päeva ja ma olen varsti tagasi! 

https://patreon.com/wespenre

